

## Til § 10.

4) 1ste Stykke, 1ste Linie: „Efterkommelse af Synets Fordringer“ ændres til: „at Synets Krav“, og i samme Stykke, 2den Linie, indføjes efter „Kirkegaarden“: „opfyldes“.

Af et *Mindretal* (Borgbjerg, Jacobsen, Keiser-Nielsen, K. Pedersen, Povlsen og Stauning):

## Til § 11.

5) 5te Linie: „med“ ændres til: „, der bruge“ og „i Sognet“ til: „til kirkelige Handlinger“.

6) Sidste Linie: „have“ ændres til: „bruge“ og „i Sognet“ til: „til kirkelige Handlinger“.

Af *Udvalget*:

## Til § 15.

7) 1ste Stykke, 4de Linie: „anvender“ ændres til: „bruger“.

8) Samme Stykke, samme Linie: „forventes“ ændres til: „ventes“.

## Til § 16.

9) 1ste Stykke, 4de Linie: „anvende“ ændres til: „bruge“.

## Til § 17.

10) 2det Stykke, 3die Linie: „træffer Foranstaltning til Beløbets Ligning“ ændres til: „sørger for, at Beløbet lignes“.

## Til § 18.

11) 1ste Stykke, 1ste Linie: „saavel-som“ ændres til: „og“.

12) Samme Stykke, 2den Linie: „samt-lige“ ændres til: „alle“.

13) 2det Stykke, 3die Linie: „komme til Anvendelse“ ændres til: „gælde“.

14) 4de Stykke, 2den Linie: „ville“ ændres til: „lignes“, og „være at ligne“ ud-gaar.

## Til § 20.

15) 1ste Stykke, 4de Linie: „for-strækkes“ ændres til: „hjælpes“.

16) Samme Stykke, 7de Linie: „samt“ ændres til: „og“.

17) Samme Stykke, samme Linie, „hvem Tilskuddet ydes“ ændres til: „som faar Tilskuddet“.

## Til § 22.

18) 1ste Stykke, 1ste Linie: „Afløs-ningssummerne“ ændres til: „Tiendeafløs-ningssummer“, og „for samme“ ud-gaar.

## Til § 23.

19) 1ste Stykke, 3die Linie: „vil være at oprette“ ændres til: „skal oprettes“.

20) Samme Stykke, 4de Linie: „har at paase“ ændres til: „maa paase“.

21) 4de Stykke, 2den Linie: „even-tuelle“ ændres til: „mulige“.

22) 6te Stykke, 2den og 3die Linie: „foranlediger Udpantningen foretaget“ ændres til: „sørger for, at Udpantningen foretages“.

## Til § 25.

23) 2den og 3die Linie: „saa betids“ ændres til: „i saa god Tid“.

Borgbjerg	S. Frederiksen, Sekretær.	Jacobsen.	Jørgen Jensen.	Keiser-Nielsen.
Moestrup, Formand.	Moltesen, Ordfører.	H. L. Møller.	K. Pedersen.	Povlsen.
Sandbæk.	Slebsager.	Stauning.	Stensballe.	Svendsen.